
             

 

             

 

            Zarządzenie Nr  740/  2311  /18 

                                    Prezydenta Miasta Koszalina  

                                        z dnia 30 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie:  powołania dyrektora Koszal ińskie j  B ib l ioteki  Publ icznej im.  Joachima    

Lelewela w Koszal in ie Pana Dariusza Pawl ikowskiego.  

Na podstawie art .  30 ust .  2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r .  o samorządzie 

gminnym (Dz .  U.  z  2018 r . ,  poz.  994) ,  ar t .  15 ust .  1 -3 i  5 oraz 16 ust .  1 ustawy z dnia 

25 paźdz iernika 1991 r .  o organizowaniu i  prowadzeniu działalności kulturalnej          

(Dz .  U.  z  2017 r .  poz.  862 ze zmianami) ,  art .  68 § 1 i  1 1  i  ar t .  68 2  § 1 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r .  Kodeks pracy (Dz .  U.  z  2018 r . ,  poz .  917 ze zmianami) ,  po  

przeprowadzeniu konkursu na stanowisko dyrektora Koszal ińskie j  Bibl ioteki 

Publ icznej im. Joachima Lelewela  w Koszal in ie  - zarządzam, co następuje :  

§1 .  1 .  Powołuję Pana Dariusza Pawl ikowskiego  na stanowisko Dyrektora Koszal ińskie j  

Bibl ioteki Publ icznej im. Joachima Lelewela  w Koszal inie.  

2 .Powołanie następuje na czas określony - od 1 czerwca 2018  r .  do 31 maja 2021 r .  

3 .Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Koszal ińskie j  B ib l iotece 

Publ icznej im. Joachima Lelewela w Koszal in ie na czas oznaczony w ust .  2 .  

§2 .Wynagrodzenie zostanie okreś lone w odrębnym piśmie.  

§3 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2018r.  

 

 

                                                                                                                                 Piotr Jedliński 


